
UCHWAŁA NR XXVII/213/20 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293,poz.1086) na wniosek Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego przy ulicy Białowieskiej, składającego się z działek graniczących od południa z torami kolejowymi, od 
zachodu z działkami przyległymi do ul. Mickiewicza, od wschodu z ul. Hołowieską i od północy z ul. Kopernika 
i Batorego. 

2. Granicę obszaru objętego projektem planu określa załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

Id: A3183E88-8759-4852-B171-DED0F8F66289. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/213/20

Rady Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 29 września 2020 r.

Id: A3183E88-8759-4852-B171-DED0F8F66289. Podpisany Strona 1




